
 
Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Hodonín, příspěvková organizace 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
 
Název: Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Hodonín, příspěvková organizace  
Sídlo:    Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín 
IČO:     00559130      
ID datové schránky: 2fq2nk9 
zastoupeno: Mgr. Kateřinou Kouřilovou, ředitelkou školy  
 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název veřejné zakázky: Řešení havarijního stavu tělocvičen GOAH 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
3. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky byly zpřístupněny bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 
4.10.2024 ve 13:30:50 hodin.  
 

 

4. KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel veřejné zakázky pověřil/jmenoval komisi: 
a) pro otevírání nabídek ve složení: 
 
Členové komise pro otevírání nabídek:       
Ing. Kateřina Malátová 
Mgr. Petr Spazier 
 
b) pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:  
 

Členové komise:       
Mgr. Kateřina Kouřilová 
Ing. Kateřina Malátová 
Mgr. Petr Spazier 
 
 
 



5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal níže uvedené nabídky. 
 

Nabídka č. 1  

 Název SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

Sídlo Mostní 5552, 760 01 Zlín 

IČO 25560191 

Datum a čas doručení nabídky 2.10.2024, v 09:13:21 hodin 

Nabídková cena bez DPH 8 761 419,75 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 3. 

 

Nabídka č. 2  

 Název LÁBADI s.r.o. 

Sídlo U Školky 722/2, 696 01 Rohatec 

IČO 05457173 

Datum a čas doručení nabídky 3.10.2024, v 15:13:04 hodin 

Nabídková cena bez DPH 8 975 911 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 6. 

 

Nabídka č. 3  

 Název  
 SBD, spol. s r.o.  

Sídlo  
 U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín 

IČO  
 26967731 

Datum a čas doručení nabídky 4.10.2024, v 06:21:24 hodin 

Nabídková cena bez DPH 9 519 369,45 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 7. 

 

Nabídka č. 4  

 Název STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

Sídlo Měšťanská 109, 695 01 Hodonín 

IČO 26285363 

Datum a čas doručení nabídky 4.10.2024 v 07:36:24 hodin 

Nabídková cena bez DPH 8 827 923,12 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 4. 

 

Nabídka č. 5  

 Název Hrušecká stavební spol. s r.o.  

Sídlo U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 



IČO 25585142 

Datum a čas doručení nabídky 4.10.2024, v 08:01:56  hodin 

Nabídková cena bez DPH 9 817 052,34 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 8. 

 

Nabídka č. 6  

 Název Tlak Smolík s.r.o.  

Sídlo Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

IČO 25510509 

Datum a čas doručení nabídky 4.10.2024, v 10:42:32  hodin 

Nabídková cena bez DPH 8 559 864,39 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 2. 

 

Nabídka č. 7  

 Název RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. 

Sídlo Polní 4057/27, 695 01 Hodonín 

IČO 46992707 

Datum a čas doručení nabídky 4.10.2024, v 12:30:03  hodin 

Nabídková cena bez DPH 8 974 297,42 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 5. 

 

Nabídka č. 8  

 Název   
MiSta stavební společnost s.r.o. 

Sídlo   
č.p. 14, 687 38 Nedakonice 

IČO 04811631 

Datum a čas doručení nabídky 4.10.2024, v 12:54:15  hodin 

Nabídková cena bez DPH 6 997 195,44 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Poznámka – pořadí nabídky 1. 

 
 
Nebyla doručena žádná nabídka po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Všechny doručené nabídky jsou 
autentické a nebylo před jejich otevřením s nimi manipulováno.  
 
6. POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek využívá možnosti posoudit pouze ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. Ostatní nabídky tak nebudou ze strany komise posuzovány. Dle hodnotícího 
kritéria „nejnižší nabídková cena bez DPH“, je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou nabídka č. 8 
společnosti MiSta stavební společnost s.r.o., se sídlem č.p. 14, 687 38 Nedakonice, IČO 04811631, 
s nabídkovou cenou 6 997 195,44 Kč bez DPH. 



 
 

Nabídka č. 8  

Název MiSta stavební společnost s.r.o. 

Sídlo č.p. 14, 687 38 Nedakonice 

IČO 04811631 

Datum a čas doručení nabídky 4.10.2024, v 12:54:15  hodin 

Nabídková cena bez DPH 6 997 195,44 Kč 

Doručení nabídky v souladu s 
výzvou 

ANO 

Splnění základní způsobilosti dle 
čl. 8.2 ZD 

 

Poznámka čestným prohlášením 
kopií potvrzením FÚ o neexistenci daňových nedoplatků 
kopií potvrzením ÚSSZ o bezdlužnosti 
kopiemi výpisů z rejstříku trestů 

Splnění profesní způsobilosti dle 
čl. 8.3. ZD 

ANO 

Poznámka kopií výpisu obchodního rejstříku 
kopií výpisu z živnostenského rejstříku 
čestným prohlášením 

Splnění technické kvalifikace dle 
čl. 8.4 ZD 

ANO 

Poznámky čl. 8.4.  ZD - Min. 3 referenční zakázky, jejichž předmětem plnění 
byly stavební práce s hodnotou plnění min. 3 mil. Kč bez DPH Kč u 
každé z nich, a 1 referenční zakázku, kde předmětem plnění byla 
realizace (výstavba/oprava/rekonstrukce ad.) vazníkové střechy.  
- doloženo čestným prohlášením 
- kopiemi osvědčení objednatelů 
 

Pojištění dodavatele viz čl. 8.10 ZD ANO 

Poznámka čestným prohlášením 

Doplněný Návrh smlouvy  ANO 

Oceněný položkový rozpočet  ANO 
 

Ostatní požadavky dle výzvy ANO  
- čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
- krycí list nabídky 

 
 

Závěr komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
 
Nabídka č. 8 společnosti MiSta stavební společnost s.r.o., se sídlem č.p. 14, 687 38 Nedakonice, IČO 
04811631, s nabídkovou cenou 6 997 195,44 Kč bez DPH, byla hodnotící komisí shledána v souladu se 

zadávacími podmínkami. Hodnotící komise proto zadavateli doporučuje vybrat jako nejvhodnější 
nabídku: 
 
 
 
 



Nabídku č. 8  

 Název MiSta stavební společnost s.r.o. 

Sídlo č.p. 14, 687 38 Nedakonice 

IČO 04811631 

Nabídková cena bez DPH  6 997 195,44 Kč  

 
Hodnotící komise pro doplnění sděluje, že společnost MiSta stavební společnost s.r.o. v čl. 8.12 návrhu 
smlouvy uvedla, že v nabídce prokazovala splnění kvalifikací prostřednictvím jiných dodavatelů. 
K tomuto hodnotící komise konstatuje, že z nabídky společnost MiSta stavební společnost s.r.o. je 
zřejmé, že zadavatelem požadované kvalifikace neprokazovala prostřednictvím žádných poddodavatelů 
– zadavatelem požadované kvalifikace dle doložených dokladů splňuje sama bez dalšího. Je proto 
patrné, že společnost MiSta stavební společnost s.r.o. do čl. 8.12 návrhu smlouvy nesprávně/omylem 
doplnila předpokládané poddodavatele, které hodlá využít pro realizaci zakázky – tento požadavek (tj. 
požadavek na sdělení informace o poddodavatelích, které zhotovitel využije na provádění díla) je 
zakotven v čl. 8.14 návrhu smlouvy o dílo.  
Informace o poddodavatelích, které společnost MiSta stavební společnost s.r.o. uvedla nesprávně do čl. 
8.12 smlouvy, bude zadavatel považovat za splnění požadavku dle čl. 8.14 smlouvy. 
 
 
7. PODPISY ČLENŮ KOMISE PRO POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
V Hodoníně dne 7.10.2024 
 

Mgr. Kateřina Kouřilová  

Ing. Kateřina Malátová  

Mgr. Petr Spazier  

 
 


